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اتفاق عجیب در باشگاه پرسپولیس

بادامکی را با کارتال رودررو نمی‌کنند

ــین بادامکی در چهار ماه گذشته ضمن  ــ حس
ــگاه  ــ ــی باش ــ ــت ورزش ــ ــمت معاون ــ ــدی س ــ تص
ــت آکادمی این باشگاه  ــ ــپولیس، سرپرس ــ پرس
ــاهرودی به عنوان  ــ هم بود اما حالا که رضا ش
ــغول به کار شده،  ــ مدیر آکادمی انتخاب و مش
ــی فعالیت می‌کند. ــ ــش معاون ورزش ــ او در نق

ــی  ــ ــال‌جاری و زمان ــ ــاه س ــ ــان م ــ ــی از آب ــ بادامک
ــت تمام  ــ ــی رف ــ ــی از آکادم ــ ــن خلیل ــ ــه محس ــ ک

ــته  ــ ــای پایه گذاش ــ ــود را روی تیم‌ه ــ ــز خ ــ تمرک
ــگاه  ــ ــر باش ــ ــور در دفت ــ ــن حض ــ ــر روز ضم ــ و ه
ــی‌فر به عنوان  ــ پرسپولیس در ورزشگاه درفش
ــد.  ــ ــگاه حاضر می‌ش ــ ــای پایه باش ــ خانه تیم‌ه
ــای تیم‌های  ــ ــن اکثر بازی‌ه ــ ــی همچنی ــ بادامک
ــان بودند  ــ ــی میزب ــ ــپولیس چه وقت ــ ــای پرس ــ پ
ــد را در هر  ــ ــف برگزار می‌ش ــ ــه در خانه حری ــ چ
ــا عجیب  ــ ــک دنبال کرد ام ــ ــار رده از نزدی ــ چه
ــچ وقت  ــ ــته هی ــ ــی دو ماه گذش ــ ــه ط ــ ــت ک ــ اس
ــال برگزار  ــ ــماعیل کارت ــ ــه‌ای بین او و اس ــ جلس
ــت  ــ ــر آنجاس ــ ــال عجیب‌ت ــ ــن ح ــ ــد. در عی ــ نش
ــیده و  ــ ــوز از راه نرس ــ ــاهرودی هن ــ ــا ش ــ ــه رض ــ ک
ــه‌ای با  ــ ــده جلس ــ ــتقر نش ــ ــر جای خود مس ــ س
ــه کارتال  ــ ــپولیس برگزار کرد ک ــ ــرمربی پرس ــ س
ــاهرودی  ــ ــت و ظاهراً ش ــ ــه‌ای خواس ــ از او برنام

ــت  ــ ــل نداده اس ــ ــه او تحوی ــ ــه‌ای ب ــ ــوز برنام ــ هن
ــده و  ــ ــوز وارد جزئیات آکادمی نش ــ ــه هن ــ چرا ک

ــت. ــ ــش کامل نیس ــ اطلاعات
ــه انگار  ــ ــت ک ــ ــرا اینجاس ــ ــب ماج ــ ــه عجی ــ نکت
ــود دارد  ــ ــپولیس وج ــ ــگاه پرس ــ اراده‌ای در باش
ــود  ــ ــا کارتال مواجه نش ــ ــین بادامکی ب ــ که حس
ــه‌ای  ــ ــن باید جلس ــ ــی قبل‌تر از ای ــ ــه خیل ــ وگرن
ــد  ــ ــرخ‌ها برگزار می‌ش ــ ــرمربی س ــ ــن او و س ــ بی
ــای پایه  ــ ــان اتفاقات تیم‌ه ــ ــال در جری ــ ــا کارت ــ ت
ــاً می‌توانند به  ــ ــه احیان ــ ــرایط بازیکنانی ک ــ و ش
ــرد. این  ــ ــرار بگی ــ ــک کنند، ق ــ ــی کم ــ ــم اصل ــ تی
ــه در دوره  ــ ــد ک ــ خ می‌ده ــی ر ــ ــاق در حال ــ اتف
ــگاه و  ــ ــط بین باش ــ ــدو، راب ــ ــرمربیگری گاری ــ س
ــپولیس، بادامکی بود و حتی  ــ ــرمربی پرس ــ س
ــا  ــ ــه‌ای ب ــ ــت جلس ــ ــــش می‌خواس ــی دروی ــ وقت

ــد، بادامکی  ــ ــپانیایی داشته باش ــ سرمربی اس
ــا به عنوان  ــ ــات فرا می‌خواند ت ــ را هم به جلس
ــته باشد اما حالا و  ــ معاون ورزشی حضور داش
ــائل  ــ در اتفاقی عجیب نه تنها بادامکی در مس
ــدار نمی‌کند  ــ ــا کارتال دی ــ ــوط به آکادمی ب ــ مرب
ــر مربوط به  ــ ــوارد مهم‌ت ــ ــوص م ــ ــه در خص ــ بلک
ــه معاون  ــ ــری از مواجه ــ ــز خب ــ ــی نی ــ ــم اصل ــ تی

ــت. ــ ــگاه با درویش نیس ــ ــی باش ــ ورزش
ــی رخ می‌دهد که  ــ ــات در حال ــ ــام این اتفاق ــ تم
ــی  ــ ــین بادامکی همچنان معاونت ورزش ــ حس
ــوارد  ــ ــان م ــ ــده دارد و در جری ــ ــگاه را برعه ــ باش
ــن تمرین جدید  ــ ــدا کردن زمی ــ مهمی مثل پی
ــاش کرد و  ــ ــال بود ت ــ ــم کارت ــ ــته مه ــ که خواس
ــم برای  ــ ــماره 2 آزادی ه ــ ــن ش ــ ــت زمی ــ در نهای

ــد. ــ خ‌ها فراهم ش ــر ــ س

گزارش

محمد قراگزلو
روزنامه‌نگار

قرار است بعد از پایان بازی‌های هفته بیست 
و سوم لیگ برتر و برای دو بازی باقیمانده تیم 
ملی در مرحل مقدماتی جام جهانی مقابل 
ازبکستان و امارات فهرست تازه‌ای منتشر شود.
هر چند فعلاً خبری از تورنمنت مهم و بزرگی 
مثل جام ملت‌ها یا جام جهانی نیست و به 
خاطر صدرنشینی تیم ملی در گروه، به نظر 
می‌رسد این مسابقات خیلی حساس نخواهد 
شد اما برای پرسپولیسی‌ها فهرست تازه تیم 
ملی اهمیت دوچندانی پیدا کرده است چرا که 

گفته می‌شود شاید تعداد بیشتری از بازیکنان 
این تیم به تیم ملی دعوت شوند.

در اردوهای قبلی، پرسپولیس معمولاً دو سهمیه 
ثابت داشت که محمدحسین کنعانی‌زادگان 
و میاد محمدی بودند اما از دو هفته پیش 
شایعه دعوت از علی علیپور و حتی امید 
عالیشاه هم جدی شده است و هیچ بعید 
نیست تحقق یابد. در عین حال هواداران 
متعصب‌تر پرسپولیس می‌گویند بازیکنانی 
مثل سروش رفیعی و محمد خدابنده‌لو نیز 
به خاطر نمایش‌های باکیفیت خود می‌توانند 
در لیست جدید تیم ملی باشند و حتی فرشاد 
فرجی جدا از دو بازی اخیر، استحقاق حضور 

در لیست را دارد.

با در نظر گرفتن این موارد باید دید چند 
بازیکن پرسپولیس برای دو بازی بعدی تیم 
ملی به اردو دعوت خواهند شد و آیا تمرینات 
نوروزی پرسپولیس با در نظر گرفتن غیبت 
ملی‌پوشان داخلی و خارجی خالی از ستاره 

خواهد شد یا خیر.
البته باید این نکته را در نظر داشت که در راه 
قهرمانی پرسپولیس هر چقدر تعداد کمتری 
از بازیکنان این این تیم به تیم ملی دعوت 
شوند بهتر و مفیدتر خواهد بود چرا که هم 
ریسک مصدومیت‌شان پایین‌تر می‌آید هم به 
صورت کامل در اختیار کارتال و کادر فنی تیم 
خودشان هستند. گفتنی است از بین بازیکنان 
خارجی پرسپولیس فعاً اوستون اورونوف و 

الکسیس گندوز به تیم‌های ملی ازبکستان  
و الجزایر دعوت شده‌اند اما بعید نیست مثل 
فیفادی‌های قبلی گولسیانی هم به تیم‌ ملی 

گرجستان دعوت شود.

در عین حال به نظر می‌رسد حداقل 3 و 
حداکثر 7 تا 8 بازیکن مهم پرسپولیس با توجه 
به حضور در اردوهای ملی در تمرینات هفته 

نخست سال جدید حاضر نباشند.

کارتال اهل ریسک است

کرمانی مقدم: تنها رقیب پرسپولیس تراکتور است

مرتضی کرمانی‌مقدم معتقد است 
کارتال مربی کاماً تهاجمی و اهل 
ریسک است؛ نکته‌ای که به زعم و 
نظر این پیشکسوت پرسپولیس یکی 
از دلایل بردهای اخیر سرخپوشان 
و بازگشت دوباره به جمع مدعیان 

قهرمانی بوده است.

در رابطه با شرایط پرسپولیس 
در آخرین هفته‌های لیگ چه 

نظری دارید؟
بازی‌های پایانی فصل برای پرسپولیس 
و هر تیم دیگری ارزش بیشتری دارد 

خصوصاً حالا که جزو دو مدعی اصلی 
قهرمانی است. پرسپولیس باید در 
هفت بازی باقیمانده‌اش تا پایان 
فصل برنده شود و تمامی امتیازهای 
ممکن را بگیرد و منتظر لغزش بقیه 
مدعیان باشد. خوشبختانه باور برد 
و پیروزی باز هم دوباره بیش از هر 
زمان دیگری نزد بازیکنان پرسپولیس 
بیشتر شده و با کارتال که مربی 
اهل ریسک، شجاع با افکاری کاملاً 
تهاجمی است موفق شده‌اند تمامی 
بازی‌های اخیرشان را ببرند و پیروز 
که  از دربی  بعد  شوند خصوصاً 
پرسپولیس دوباره تیم دیگری شده 
و به هیچ تیمی رحم نکرده و تمامی 
امتیازهای لازم را کسب کرده است.

فکر نمی‌کنید تعطیلی عید تا 
حدودی به ضرر پرسپولیس 

خواهد شد؟
پرسپولیس در چند بازی اخیرش روند 

خیلی خوبی داشت و به هر حال 
چند روز تعطیلی این تیم را از شرایط 
خودش دور خواهد ساخت اما حتماً 
کارتال طوری برنامه‌ریزی خواهد 
کرد که به بازیکنانش بیشتر از چهار 
روز استراحت ندهد و با برنامه‌ریزی 
دوباره شرایط تیم به لحاظ فنی و 
بدنی به گونه‌ای باشد که بازیکنان 
دوباره بهترین شرایط را داشته باشند و 
خیلی آماده به دیدار مقابل شمس‌آذر 
بروند و در اولین بازی سال جدید 
خیلی خوب خودشان را نشان دهند.
در خصوص بازگشت اورونوف 

و امیری و تأثیر آنها در 
پرسپولیس چه نظری دارید؟

اگر  که  است  بازیکنی  اورونوف 
آماده باشد دمار از روزگار هر تیمی 
پنجاه  اورونوف  اگر  می‌آورد.  در 
درصد فصل قبلش هم باشد واقعاً 
به  را  تیم‌های مقابل پرسپولیس 

دردسر می‌اندازد و در بازی‌های پایانی 
می‌تواند دست پرسپولیس و کارتال را 
بگیرد. فقط امیدوارم در بازی‌های تیم 
ملی کشورش دوباره مصدوم نشود و تا 
پایان فصل بهترین نمایش‌ها را برای 

پرسپولیس ارائه دهد.
شکل مدعیان قهرمانی این 

فصل چند ضلعی است؟
قبلا سه‌ضلعی بود اما الان به نظرم 
تنها رقیب پرسپولیس برای قهرمانی 
تراکتور است و سپاهان هم تیمی 
نیست که در راه قهرمانی بتواند 
کورس  از  چون  شود  مشکل‌ساز 
افتاده و به نظرم نمی‌تواند باز گردد. 
در این بین نکته مهم این است 
که پرسپولیس باید همه بازی‌های 
خودش را ببرد و به هیچ تیمی رحم 

. نکند
به نظرتان بهترین بازیکنان این 

فصل پرسپولیس چه نفراتی 

هستند؟
به نظرم علیپور و سروش بهترین 
بوده‌اند. البته در این فصل اکثر 
بازیکنان پرسپولیس در حد و قواره 
خودشان ظاهر شده‌اند اما دو بازیکنی 
که گفتم در بین آنها بهترین بوده و 

هستند.
پست هافبک دفاعی یکی 

از پست‌هایی است که 
پرسپولیس خیلی در آن 

تغییرات داشته، به نظر شما 

کدام بازیکن در این پست 
بهترین است؟

سرلک، هافبک دفاعی خوبی است 
اما متأسفانه همیشه مصدوم بوده. 
برای بازی‌های سخت که نیاز به 
کارهای دفاعی بیشتری داریم قطعاً 
ریگی گزینه خوبی است اما از آنجا که 
کارتال مربی تهاجمی است معتقدم 
محمد خدابنده‌لو در کنار سروش 
می‌تواند بهترین بازیکن و مکمل 

. شد با

ناصر قراگزلو
روزنامه‌نگار

ــگ برتر فوتبال  ــی که رقابت‌های لیـ   در حالـ
ــد  ــیده، به نظر می‌رسـ ــران به اوج خود رسـ ایـ
ــار روانی حاصل از این رقابت، برخی  که فشـ
ــب سوق  از تیم‌ها را به واکنش‌های نامناسـ
ــاهد  ــر، شـ ــای اخیـ ــت. در هفته‌هـ داده اسـ

ــارات و رفتارهای  ــه اظهـ افزایش قابل توجـ
ــپولیس در  ــوی رقبای پرسـ تحریک‌آمیز از سـ
ــپاهان  کورس قهرمانی بویژه اعضای تیم سـ
ــه به نظر  ــی کـ ــم، رفتارهایـ ــان بوده‌ایـ اصفهـ
ــه در نگرانی و هراس از جبران  می‌رسد ریشـ

فاصله امتیازی با پرسپولیس داشته باشد.
البته این رفتار تازگی هم ندارد چرا که نزدیک 
به یک دهه است از سوی رقبا تکرار می‌شود 
ــرایط بحرانی  ــپولیس در شـ و زمانی که پرسـ
است، هنوز کسی قصد ندارد جلوی قهرمانی 
ــپولیس  ــف را بگیرد اما همین که پرسـ حریـ
ــد، وزیر و و وکیل و زمین  ــه را کم می‌کنـ فاصلـ

و زمان پرسپولیسی می‌شوند!
ــرایط خوبی را  ــال هم شـ ــپولیس امسـ  پرسـ
ــزم و اراده قهرمانی  ــپری نکرد اما وجود عـ سـ
ــدون توجه به رقبا در  ــد تا این تیم بـ باعث شـ
ــیر خود حرکت کند و اکنون که فرصت  مسـ
ــرخ این تیم،  ــایه سـ ــینی را دارد، سـ صدرنشـ

ــنگینی می‌کند  ــان بر رقیب اصفهانی سـ چنـ
ــتقیم، آنها را به  ــل از تقابل مسـ ــه حتی قبـ کـ
ــت و پا زدن در گرداب ادعاها و اتهامات  دسـ

کشانده است.
ــپاهانی‌ها در حالی از اراده برای قهرمانی  سـ
ــخن می‌گویند که  ــپولیس در لیگ سـ پرسـ
ــپولیس را در  ــه بار پرسـ ــن تیم اخیراً سـ همیـ
ــت  ــوپرجام شکسـ ــام حذفی و سـ ــگ، جـ لیـ
ــت  ــی نمی‌خواسـ ــگار آن زمان کسـ داده و انـ

پرسپولیس را قهرمان کند!
ــل،  ــا و در مقابـ ــان پیروزی‌هـ ــکوت در زمـ سـ
ــتباهات داوری علیه  ــر اشـ ــر سـ ــاد زدن بـ فریـ
ــه متناقض و  ــک رویـ ــان‌دهنده یـ ــود، نشـ خـ

ــوی مدیران تیم سپاهان  غیرمنصفانه از سـ
ــه تکاپو  ــخ، آنها را بـ ــن حقیقت تلـ ــت. ایـ اسـ
انداخته تا با طرح اتهامات بی‌اساس، از زیر 
بار مسئولیت عملکرد خود شانه خالی کنند.
ــدم  ــه عـ ــپاهان بـ ــرمربی سـ ــای سـ  کنایه‌هـ
ــیا  ــپولیس در لیگ نخبگان آسـ حضور پرسـ
ــت. در حالی  ــت رفتارهاسـ نیز از همین دسـ
ــپولیس با تنها یک میزبانی در برابر  که پرسـ
ــرد  ــتانی، عملکـ ــد عربسـ ــای قدرتمنـ تیم‌هـ
ــپاهان در  ــان داد، سـ قابل قبولی از خود نشـ
ــر نیز در آن  ــه تیم‌های ضعیف‌تـ تورنمنتی کـ
حضور داشتند، حتی نتوانست از گروه خود 
ــه نشان می‌دهد که  صعود کند. این مقایسـ

عملکرد پرسپولیس در عرصه بین‌المللی، 
قابل قیاس با عملکرد سپاهان نیست.

ــد کرد که  ــه این نکته تأکیـ ــان، باید بـ  در پایـ
شاید اگر به جای مطرح کردن این اتهامات 
ــرد  ــپاهانی‌ها روی عملکـ ــالی، سـ زرد و پوشـ
ــه 5 امتیازی  ــدند، فاصلـ خود متمرکز می‌شـ
با پرسپولیس کم نمی‌شد ضمن اینکه حالا 
ــت نداده و  هم عملاً این تیم چیزی را از دسـ
می‌تواند با تمرکز روی 7 بازی پیش روی خود، 
ــی امتحان  ــودش را برای قهرمانـ ــانس خـ شـ
ــد انگار حتی  ــی گرفتن این رونـ ــد اما با پـ کنـ
ــپاهان هم کاری  خود مدیران و بازیکنان سـ

می‌کنند که از قهرمانی دور و دورتر شوند.

 ترس از پرسپولیس گریبان رقبا را گرفته است

شبح سرخ 
خ اردوگاه سر

جشن قهرمانی نونهالان در خانه رقیب
سرخپوشان نونهال که قهرمانی خود در رقابت‌های 
فصل جاری را در هفته ماقبل پایانی قطعی کرده 
بودند، روز پنجشنبه در هفته سی‌ام و در آخرین 
روز مسابقات مقابل سایپا به میدان رفتند که این 
بازی با نتیجه دو بر یک به سود حریف پایان یافت.
شاگردان مسعود زارعی با ۷۲ امتیاز، قهرمان لیگ 
برتر نونهالان تهران شدند و با وجود شکست در 
بازی آخر که اهمیت چندانی نداشت جشن خود 
را در زمین نزدیک‌ترین تعقیب کننده خود در این 

فصل برپا کردند.
علیرضا دارایی، مهاجم سرخ‌ها هم با ۳۴ گل، آقای 
گل رقابت‌ها و برترین گلزن این فصل مسابقات 

شد. تهران 

زمین 2 آزادی را هم گرفتند
بعد از درخواست اسماعیل کارتال برای داشتن یک 
زمین تمرین مناسب دیگر، باشگاه پرسپولیس 
موفق شد زمین شماره 2 آزادی را هم برای تمرینات 
تیم اصلی در اختیار بگیرد. بدین ترتیب تمرینات 
پرسپولیس تا پایان فصل جاری در زمین‌های شماره 
2 و 3 آزادی برگزار خواهد شد. البته قابل ذکر است 
که کیفیت چمن زمین شماره 2 بهتر از شماره 3 
است. البته طی دو ماه اخیر باشگاه پرسپولیس 
چند کانکس و امکانات فیزیوتراپی و تمرینی را در 
زمین شماره 2 مستقر کرده است اما این دو زمین 
حدود صد متر با هم فاصله دارند و به نظر می‌رسد 
اعضای تیم به صورت موازی از امکانات هر دو زمین 

استفاده خواهند کرد.

سکوت کارتال درباره لیست
روز پنجشنبه وقتی در نشست خبری قبل از بازی 
مقابل ملوان از کارتال درباره لیست نقل و انتقالاتی 
سؤال شد او حرف خاصی نزد و گفت: »ما الان برای 
قهرمانی تاش می‌کنیم و تا این لحظه هیچ لیستی 
ندادیم. ما فقط فکرمان این است که لیگ را در آخر 
چگونه به پایان می‌رسانیم، اول می‌شویم یا دوم. 
البته دل‌مان می‌خواهد که قهرمان شویم. تمام 
اعضای تیم پرسپولیس می‌خواهند قهرمان شویم. 
در ابتدای فصل بعد زمان این کار می‌رسد، ولی الان 
زمان آن نیست.« البته طبیعی است که کارتال درباره 
لیست خروجی و ورودی مد نظر خود صحبتی نکند 
اما او مواردی را در ذهن دارد و از حالا برخی نکات در 

خصوص نفرات خروجی را مشخص کرده است.

ورزشگاه شهید کاظمی برای بانوان
 با وجود اینکه حسین بادامکی معاون ورزشی 
باشگاه پرسپولیس تأکید کرده زمین چمن ورزشگاه 
شهید کاظمی برای فصل بعد کاملاً آماده خواهد 
شد اما اسماعیل کارتال اصلاً نمی‌خواهد تمرینات 
پرسپولیس را به آن زمین ببرد و حضور سرخ‌ها در 
این ورزشگاه برای تمرینات پیش فصل هم منتفی 
است. با این حساب باشگاه پرسپولیس قصد 
دارد برای استفاده بهینه از این ورزشگاه، تمرینات 
و مسابقات تیم فوتبال بانوان این باشگاه را به 
مجموعه فوق منتقل کند. بدین ترتیب تیم فوتبال 
بانوان پرسپولیس که از فصل آینده لیگ برتری 
خواهد شد می‌تواند در زمین ورزشگاه شهید کاظمی 

از تیم‌های حریف میزبانی کند.

تأکید خلیلی به شکایت از درویش
محسن خلیلی مدیر سابق آکادمی پرسپولیس که 
حدود 4 ماه قبل از این سمت کنار رفت بار دیگر 
به شکایت از رضا درویش تأکید کرد. خلیلی در یک 
مصاحبه تلویزیونی گفت به خاطر آنچه درویش از 
طریق تلویزیون گفته و با آبرویش بازی کرده از او 
شکایت کرده و مدیرعامل باشگاه پرسپولیس باید 

بزودی در دادگاه حاضر شود و پاسخگو باشد.
خلیلی تأکید کرد در آن مقطع از او خواستند استعفا 
بدهد که او قبول نکرده چون اگر این‌گونه می‌شد 
متهم به فساد مالی می‌شد. در عین حال خلیلی 
آن زمان درخواست اخراج از باشگاه را داده اما توقع 
نداشته درویش بدون اینکه مدرکی در دست داشته 

باشد با آبروی او بازی کند.
خلیلی با تأکید بر اینکه افرادی که برای آکادمی 
هزینه کرده‌اند با رضایت خود این کار را انجام داده 
و مستنداتش هم موجود است اعلام کرد از حسن 

خانمحمدی هم شکایت کرده است.

شروع تمرین از 29 اسفند
بعد از برگزاری دیدار مقابل ملوان که آخرین 
خ‌ها در سال‌جاری است تمرینات  مسابقه سر
پرسپولیس از امروز تعطیل خواهد شد تا چند 
روزی پرسپولیسی‌ها استراحت کنند. کارتال و 
دستیارانش هم امروز ایران را ترک خواهند کرد و 
راهی استانبول می‌شوند. همچنین به نظر می‌رسد 
بازیکنان خارجی هم راهی کشورهای خود شوند هر 
چند اورونوف و احتمالاً گندوز و گولسیانی باید در 
 اردوی تیم ملی کشور خود برای فیفادی‌ها حاضر 

شوند.
قرار است تمرینات پرسپولیس برای سال جدید 
از 29 اسفند شروع شود و کارتال و دستیارانش هم 
همان موقع به تهران برمی‌گردند تا تمرینات را 
زیر نظر بگیرند. البته با توجه به حضور چندین 
ملی‌پوش در ترکیب پرسپولیس، تمرینات این 
تیم در سال جدید با غایبان زیادی انجام خواهد 
شد و کارتال نمی‌تواند تیم کاملی را در اختیار 

داشته باشد.

مصاحبه

سوژه

استیلی مشاور ارشد یا معاون ورزشی پنهان؟
ــتانبول رفت او را همراهی  ــ ــرای مذاکره با کارتال به اس ــ ــتیلی از روزی که درویش ب ــ حمید اس
ــگاه پرسپولیس دارد.  ــ ــی فراتر از مشاور ارشد مدیرعامل در باش ــ ــد نقش ــ کرد و به نظر می‌رس
ــوت به عنوان  ــ ــرمربی، مدیر آکادمی و همچنین حضور چهار پیشکس ــ ــتیلی در تعیین س ــ اس
ــت و در عمل  ــ ــگاه اس ــ ــی باش ــ ــی را ایفا کرد و انگار او معاون ورزش ــ ــتعدادیاب نقش اصل ــ اس
ــه البته طی  ــ ــتیلی ک ــ ــد و پیش می‌برد. اس ــ ــم را اتخاذ می‌کن ــ ــن تصمیمات مه ــ ــت که ای ــ اوس
ــر می‌برد  ــ ــفر خارجی بس ــ ــر نبوده و انگار در س ــ ــپولیس حاض ــ ــگاه پرس ــ ــای اخیر در باش ــ روزه
ــت دارد در  ــ ــگاه را رد کرد و انگار دوس ــ ــی باش ــ ــمت معاونت ورزش ــ ــاه قبل، یک بار س ــ چند م
ــد. در  ــ ــته باش ــ ــپولیس داش ــ ــد حضور فعالی در پرس ــ ــاور ارش ــ قالب عناوینی مثل همین مش
ــود  ــ ــاید در ماه‌های آینده مجبور ش ــ ــد اما ش ــ ــد هم نباش ــ ــتیلی هم می‌خواهد باش ــ ــع اس ــ واق

ــایه بیرون بیاید. ــ از س

غیبت بادامکی در عکس‌های قهرمانی
ــپولیس  ــ ــین بادامکی نقش مهمی در قهرمانی تیم‌های پایه پرس ــ ــن خلیلی و حس ــ  با اینکه محس
ــن‌های  ــ ــده از پیروزی‌ها و جش ــ ــگاه ایفا کردند اما در تصاویر ثبت ش ــ ــت آکادمی این باش ــ و موفقی
ــخصیت بادامکی  ــ ــد و رفت اما ش ــ ــب بودند. البته که خلیلی چهار ماه قبل جدا ش ــ قهرمانی غای
ــه‌ای که روز  ــ ــد به گون ــ ــای قهرمانی باش ــ ــدارد در عکس‌ه ــ ــت ن ــ ــت که خیلی دوس ــ ــه گونه‌ای اس ــ ب
ــد. در  ــ ــتیج دیده نش ــ ــع مدال حاضر بود کنار اس ــ ــن توزی ــ ــی تیم جوانان با اینکه در جش ــ قهرمان
ــادی مقابل  ــ ــپولیس افراد زی ــ ــی تیم نونهالان پرس ــ ــن قهرمان ــ ــنبه در جش ــ آخرین مورد روز پنجش
ــر دیگر هم طوری  ــ ــاهرودی چند نف ــ ــن تیم حضور دارند و غیر از درویش و ش ــ ــتیج قهرمانی ای ــ اس
ــا خبری از  ــ ــتند ام ــ ــخص نیس ــ ــم نونهالان نیز در تصاویر مش ــ ــی بازیکنان تی ــ ــه حت ــ ــتاده‌اند ک ــ ایس
ــته اما مثل روزی که قهرمانی نونهالان  ــ ــگاه حضور داش ــ ــت. البته بادامکی در ورزش ــ بادامکی نیس

ــد جلوی دوربین‌ها خودنمایی نکرد. ــ ــی‌فر قطعی ش ــ ــگاه درفش ــ در ورزش

 تمرینات نوروزی کارتال خالی می‌شود؟

پرسپولیس در انتظار لیست جدید تیم ملی


